5. Fulget.

Aue Maria, &c. Iesus Christus. Qui te cœ-lorum Imperatricem fecit, cui omnes obediant: Fac o pijsime Iesu, omnes vires meæ modo tibi gratissimo ser-uiant, Amen.

6. Imperat.

Aue Maria, &c. Iesus Christus. Qui tibi seruientibus retribuit desiderata: Hoc vnum rogo sanctissima, vt tu tota sis mea, tota post Deum sis vnice & castissime amata, Amen.

7. Exorat.

Aue Maria, &c. Iesus Christus. Cui aded cōiuncta es, vt tota tibi cōsentiat Tri-nitas: Vtinā pie Iesu, cor meū tibi cō-sentiat, aded te diligat, vt mihi tecum sit vnum cor & vna voluntas, Amen.

8. Concors.

Aue Maria, &c. Iesus Christus. Qui tua gaudia non minui, sed facit crescere: Dulcis Iesu, in tui & matris amore fac me indies proficere, & nunquam desi-cere, Amen.

9. Crescant.

Aue

Aue Maria, &c. Iesus Christus. Qui mundi Iudex est venturus: Dulcis Iesu, *utinam*
in tuis hic meritis exparger, ad gaudia in morte liber iturus, *Amen.* 10.
Veniet q.

Oratio in fine, aut quoties ab orando Aue Maria cessas, dicenda.

VT tuam Domine misericordiam cōsequamur, fac nos per intercessionem bea-
tissimæ virginis Mariæ, matris tuæ, beatæ Barbaræ, beatæ Mariæ Magdalene,
N.N. & omnium Sanctorum tuorum, toto corde tibi esse deuotos, humiles, castos,
mites, pios, misericordes, benignos. Et vt vitæ nostræ felix sit terminus, securusq;
animæ ac beatus exitus, fac vt tu sis dulcis Iesu modò nobis omnia in omnibus. Qui
cum Patre & Spiritu sancto benediceris Deus ab omnibus gloriosus, *Amen.*

*Rosarium mysticum ad beatissimam virginem Mariam ex quinquaginta articulis vitæ
ac passionis Christi cum suis orationibus confectum, & per duo cum dimidio Alphabetum con-
cinnatum. Primum autem alphabetum, hoc est, due priores Rosarij decades, complectuntur
viginti precipua gaudia, que habuit beatissima Virgo Maria ex filij incarnatione, natiuitate,
pueritia & conuersatione. Alphabetum secundum habet dolores & compassionem quas ex
eiusdem filij concepit amarissima passione. Decas quinta eiusdem Rosarij comprehendit gau-
dia eiusdem Virginis, que habuit ex filij resurrectione, ascensione, Spiritus sancti missione,
& sui glorificatione. Porro, ante quamuis dominicam orationem, hoc est, ante quamlibet de-
cadem præmittenda erit precatio ad vulnera Christi, quomodo in sequentibus dispositum &
ordinatum est.*

ALPHABETVM PRIMVM ROSARII MYSTICI AD
beatissimam Virginem Mariam, summatim insinuans ea quæ Christus Salua-
tor nolter pro nostra salute assumpsit ac fecit, præcipuè in sua infan-
tia, pueritia, adolescentia, vsque ad passionem suam.